

*Tømrermester Flemming Nielsen ApS
Nydamsvej 2
3751 Østermarie*

CVR-nummer: 37394149

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2017 - 30. juni 2018*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/12 2018

Flemming Nielsen
Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tømrermester Flemming Nielsen ApS Nydamsvej 2 3751 Østermarie
	E-mail: fnbyg@mail.tele.dk
	CVR-nr.: 37 39 41 49
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Flemming Nielsen
Pengeinstitut	Sydbank A/S Lille Torv 1 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Kiki Nyboe

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -692, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.137, og en egenkapital på t.kr. -662.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/19

Der forventes en uændret aktivitet men positiv indtjening for regnskabsåret 2018/19.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	2.470.954	4.208
1 Personaleomkostninger.....	-3.090.277	-4.179
Afskrivninger.....	-63.532	-44
DRIFTSRESULTAT	-682.855	-15
2 Andre finansielle indtægter	100	0
Andre finansielle omkostninger	-9.100	-5
RESULTAT FØR SKAT	-691.855	-20
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	-691.855	-20
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-691.855	-20
DISPONERET I ALT	-691.855	-20

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.430	98
Materielle anlægsaktiver	82.430	98
ANLÆGSAKTIVER	82.430	98
Råvarer og hjælpematerialer.....	106.000	80
Varebeholdninger	106.000	80
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	341.323	307
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	421.000	381
Andre tilgodehavender	2.353	124
Periodeafgrænsningsposter.....	14.917	32
Tilgodehavender	779.593	844
Likvide beholdninger	169.081	419
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.054.674	1.343
AKTIVER	1.137.104	1.441

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat.....	-711.757	-20
5 EGENKAPITAL.....	-661.757	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	417.385	357
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	827.051	629
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	554.425	425
Kortfristede gældsforpligtelser	1.798.861	1.411
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.798.861	1.411
PASSIVER	1.137.104	1.441
 6 Eventualposter mv.		

NOTER

	2017/18	2016/17 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	9	9
Lønninger	2.578.531	3.484
Pensioner	355.795	483
Andre omkostninger til social sikring	155.951	212
Personaleomkostninger i alt	<u>3.090.277</u>	<u>4.179</u>
2 Andre finansielle indtægter		
Gebyrer, debitorer.....	100	0
Andre finansielle indtægter i alt.....	<u>100</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....		108.862
Tilgang i årets løb.....		16.675
Kostpris 30. juni 2018		<u>125.537</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....		-11.940
Årets af-/nedskrivninger.....		-31.167
Af-/nedskrivninger 30. juni 2018		<u>-43.107</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>82.430</u>

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	421.000	494
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning	0	-113
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt.....	421.000	381

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	-19.902	-691.855	-711.757
	30.098	-691.855	-661.757

6 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.